Prima. Joānes ē mortu' sine dolo- re: et fm s. Tho. et Aug. viuit i celo.

Secūda. Brā p'go ē mortua sine do- lore: et ex amore.

Tertia. Brā p'go ē in celo viua/spā et su' fill' natural' Jesus: et adoptiuus Joānes.

Quarta. Resurrexit aures statim. i. an icl'neratōem: an quā resurrectioez h' aia ei' fuerit brā: forte tñ celū nō ascen- dit vt post ascēderet corpore gl'iosa: s. tñ h' nō ē certū.

Quinta. Qēs q' haecē' surrexerūt

itez decesserūt: excep't' trib' (qñtū ex scrib' ptura et dicit' serōz h'i p'p'). s. brā p'gie: et filio ei' naturali et adoptiuo

Casus. liij.

Queritur. liij. Verū be-
nata p'go i vita p'fiteret: et cul-
Ad h' d' fm Alb. sup' Dis-
sus ē. q' brā p'go suscepit oia
sacra q' erant oib' mascul' et femis cōta.
Primo ad sui humilitatē. Sec' dō: ne scā
daltzaret ignorantēs suā sanctificatio-
nē. Tertio vt obediret deo. Quarto vt
p'fiteret heresim' eoz q' dixerūt eā fuisse
angelū. Suscepit igit' baptis'muz' et ab
eo accepit characterē et augmētū grē ac-
meritoz. Nec tñ fit festū de eo vt depu-
rificatōe: quia nō fuit publicū sicut ill-
la. Et similt' p'firmatiōem: et ab eo ha-
buit aliū characterē et augmētū vt su-
pra. Et credo q' ch'is eā p'firmatū et ba-
ptizant: sicut fm sc'm Thom. p'firma-
uit ap'los. Et ab eucharistia memoriā
passionis: augmētū grē: actuale deuoti-
onē: et solatiū d' absentia corporali filij.
A m'rimonio fm Alb. habuit fidē et sa-
cramētū. i. figurā vnionis p'bi ad na-
turā humanā: et etiā augmētū vt sup-
Ab extrema vnctioe habuit signū p'fe-
cre victorie et future gl'ie: et loco remis-
siois ventaliū/remissioem doloris mor-
tis: fm Alb. Ordines nō habuit: vt p'
humilitatē cōformaret alijs mulierib'
q' excludunt' p'pter tria ab ordinū susce-
ptioe fm Alber. s. indignitatē sex': fra-
gilitatē peccādi: et incōgruitatē regi-
minis. A sacramento p'nie habuit aug-
mētū gratie. Et fm Alber. sua p'fessio
nō erat pctōz: s. recognitio bñficio-
rū dei. et sue incōgruitatē ad magnitudi-
dinē eoz. Credo tñ q' cū habit' volūta-
tis nre possint nos latere: fm sc'm Tho.
licz nō habit' itellec' fm Aris. nescie-
bat se esse ita deo gratā p'p' humilitatē
vñ mirabā i salutatioe angelica. qz fm
sc'm Tho. vere humill' nihil tā insolitū
q' sua exaltatio. Et p'p'nter p'fitebas-
tur de ventaliū p'ditionaliter: pura d'it

Tractatus III

cedo: si in tali op'e vltali deliquit p in
cautela vlt negligētia vel alio mō: dico
in eā culpā. qz bonaz mētū est zc. No-
ta agnoscere. s. dubitatuē: nō aut asser-
tue. z fm eūdem Alb. Joānes euāgeli-
sta fuit p̄fessor p̄tius eidē deputatus.
Sed qre ista nō sūt septa: Ad h respō-
det Alberr^o qz iō est. Primo: vt exerce-
atur deuotio fidelitū ad inq̄rēdū. Et se-
cūdo: qz deus vult nos qdam in via du-
bitare: vt veritatē desiderem^o in patria
Et tertio: quia sicut Aug^o. habz p̄ re-
gula in loquēdo de pctis qz de ea nō fit
q̄stio. ita loquēdo de v̄tutib^o ē p̄ncipiuz
p̄ se notū: qz qd bonū habuit quis cre-
atura: eo ipa nō fuit puata. qz fm Da-
masce. a nullo illustriū vincit. Ellice cō-
clusiones vt liber.